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SUOMEN AKATEMIAN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN JA JÄSENTEN NIMITTÄMINEN 

 

Suomen Akatemiasta annetun lain (922/2009) 3 §:n mukaan Akatemiassa on hallitus, jolla on 

puheenjohtaja sekä vähintään viisi ja enintään seitsemän muuta jäsentä. Valtioneuvosto nimit-

tää opetus- ja kulttuuriministeriön esittelystä puheenjohtajan ja hallituksen jäsenet kolmeksi 

vuodeksi kerrallaan. Puheenjohtajan lisäksi valtioneuvosto määrää varapuheenjohtajan. 

 

Lain mukaan Akatemian hallitus päättää mm. asiat, jotka koskevat: 

 

1) Akatemian yleisiä toimintalinjoja ja tavoitteita ottaen huomioon opetus- ja kulttuuriministe-

riön kanssa sovitut tavoitteet; 

2) tieteellisten toimikuntien, strategisen tutkimuksen neuvoston ja tutkimusinfrastruktuuriko-

mitean työn yhteensovittamista; 

3) tieteellisten toimikuntien toimialoja ja kahden tai useamman toimikunnan välisten tutki-

musalojen edistämistä; 

4) Akatemian toimintaa ja taloutta koskevia suunnitelmia, talousarvioehdotusta ja tulossopi-

musta; 

5) määrärahojen kohdentamisesta tieteellisten toimikuntien ja tutkimusinfrastruktuurikomitean 

kesken ja eri tarkoituksiin. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyysi ehdotuksia Suomen Akatemian luottamustoimielinten 

(hallitus, strategisen tutkimuksen neuvosto ja tieteelliset toimikunnat) jäseniksi korkeakou-

luilta, valtion tutkimuslaitoksilta, ministeriöiltä, tieteellisiltä seuroilta ja tiedeakatemioilta. Eh-

dokkaista pyydettiin esittämään tieteelliset ansiot, tiedehallinnon tuntemus sekä muut mahdol-

liset tehtävän kannalta keskeiset ansiot. Ehdokkailta edellytettiin, etteivät he ole samanaikai-

sesti käytettävissä yliopiston hallituksen jäseneksi tai puheenjohtajaksi. 

 

Yhteensä 162 henkilöä ehdotettiin. Ehdotuksia saatiin laajasti eri tieteenaloilta, tutkimusorga-

nisaatioista sekä tutkimuksen soveltamista tai hyödyntämistä edustavilta tahoilta. 

 

Esitystä laadittaessa on erityistä huomiota kiinnitetty siihen, että hallituksessa on mahdolli-

simman monipuolinen ja korkeatasoinen tieteellinen asiantuntemus, kokemusta kansainväli-

sestä tutkimusyhteistyöstä sekä suomalaisen tutkimusjärjestelmän ja yleisen tiedepolitiikan 

tuntemus. Esityksessä on otettu huomioon molempien sukupuolten tasapuolinen edustus sa-

moin maan eri osien edustus ja erilaisten tutkimusorganisaatioiden edustus. 


